
Gelej Községi Önkormányzata Képviselő-testülete 
 

1/2016 (I.05) önkormányzati rendelete a szociális tűzifára való jogosultságról 
szóló 12/2015. (XI.05.) önkormányzati rendelet módosítása 

 
 
Gelej Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. Cikk (2) 
bekezdése alapján,  továbbá a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva,valamint a  Magyarország 2015. évi központi költségvetésről szóló 2014. évi 
C. törvény 1. melléklet IX. Helyi önkormányzatok támogatásai fejezet 13. A helyi 
önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó kiegészítő 
támogatása végrehajtására a következőket rendeli el: 

 
 

1.§.  
 

Gelej Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 12/2015 (XI.05) önkormányzati 
rendelet (továbbiakban: Rendelet) 2.§. (2) bekezdés helyébe a következő rendelkezés 
lép: 
 
(2) Az önkormányzat vissza nem térítendő természetbeni támogatásként 
térítésmentes tűzifa támogatást állapíthat meg annak az igénylőnek, akinek családjában 
az egy főre jutó jövedelem az öregségi nyugdíj legkisebb összegének 200  %-át, 
egyedül élő esetén az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 250 %-át, 
nem haladja meg. 
 

2.§  
 

A Rendelet  2.§. (5) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
(5) Az (3) bekezdésben meghatározott ellátásoknak 2015. november és december 
hónapban kell fennállnia. 

 
3. §. 

A Rendelet 2.§. (6) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
 

(6) A támogatás iránti kérelem erre a célra rendszeresített formanyomtatványon, a 
Tiszatarjáni Közös Önkormányzati Hivatal Geleji Kirendeltségéhez  a  rendelet 
hatályba lépését követően 2016. január 13 napjáig nyújtható be. A határidő jogvesztő. 
 

 
 

4.§ 
 



 E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 
 
 
 
          Burainé Hajdu Éva                                                      Demeterné Nyeste Erzsébet 
                  jegyző                                                                               polgármester 
 
 
 A rendelet kihirdetve: Gelej, 2016. január 5. 
 
 
 
Burainé Hajdu Éva 
jegyző 
 


